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LD SYSTEMS VIBZ 12 DC
12-kanałowy mikser z DFX i
kompresorem

Cena 1 850,00 zł

Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h

Numer katalogowy LD-LDVIBZ12DC

Producent LD systems

Opis produktu
LD SYSTEMS VIBZ 12 DC 12-kanałowy mikser z DFX i kompresorem

VIBZ 12 jest mikserem o wszechstronnych zastosowaniach, który został wyposażony w sześć symetrycznych wejść
mikrofonowych z wysokiej jakości przedwzmacniaczami, filtrami dolnozaporowymi, skutecznie działającymi 3-pasmowymi
korektorami dźwięku z warto ściami tonów średnich dobranymi z myślą o realnych zastosowaniach tego typu sprzętu oraz
włączanym jednym przyciskiem zasilaniem phantom.

Dzięki wbudowanemu kompresorowi każdy z czterech kanałów mikrofonowych umożliwia niezależną i skuteczną regulację
dynamiki, a dwa kolejne mogą alternatywnie pełnić funkcję stereofonicznych kanałów liniowych. Pozostałe kanały
stereofoniczne zostały wy posażone w 2-pasmowe korektory dźwięku.

Sekcja Master miksera oferuje m.in. dwie pętle efektów, symetryczne wyjścia XLR, wyjścia grup kanałów i monitorowe (dla
głośników monitorowych), a także gniazdo słuchawkowe. Urządzenie VIBZ 12 posiada również złącza RCA dla urządzeń
nagrywania i odtw arzania oraz cyfrową sekcję efektów oferującą 100 predefiniowanych programów efektów.

Niezwykle ważne funkcje miksera, takie jak PFL (podsłuchiwanie sygnału przed tłumikiem nastawnym), przyciski wyciszania
oraz naturalny i przejrzysty dźwięk, czynią urządzenie VIBZ 12 idealnym wyborem do zastosowań podczas pracy „na żywo”,
do systemów , a także wymagających zastosowań nagraniowych w domu.

 

12-kanałowy pulpit mikserski wyposażony w 6 kanałów mikrofonowych
4 stereofoniczne wejścia liniowe
Skuteczny, 3-pasmowy korektor dźwięku
2 kanały stereofoniczne wyposażone w 2-pasmowy korektor dźwięku
Bezstopniowo regulowany kompresor
Sekcja efektów cyfrowych oferująca 100 ustawień predefiniowanych
Wyjścia Master, głośników monitorowych, grup i słuchawkowe
Wbudowany zasilacz sieciowy

Wykonanie: MP
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